Revise 14                                                                                                                                                       Listů : 1
z 22.2.2016
SENSORIKA s.r.o.                                                                             Tel./fax : 241 727 122, GSM : 605 239 594
V Zátiší 74/4                                                                                                              E-mail : sensorika@volny.cz
147 00 Praha 4 – Hodkovičky                                                                                        http://www.sensorika.cz
1
OBJEDNACÍ KÓD INTELIGENTNÍCH HYGROMETRŮ HUMISTAR
Standardní kódové označení : HG abc - defghi
a - konstrukční uspořádání
1 – jednovstupové stolní ( laboratorní ) provedení  s napájením 230V / 50Hz
2 – jednovstupové nástěnné ( technologické ) provedení s napájením 230V / 50Hz
3 – jednovstupové přenosné ( inspekční ) provedení s akumulátorovým napájením 12V
      a  síťovým adaptérem 230V AC/13,8V DC
b – specializace hygrometru
1 – pro oxidové sensory rosného bodu, standardní měřicí rozsah  : –80 až +20°C DP
2 – pro polymerní sensory  rel.vlhkosti, měřicí rozsah 0 až 100% RH :  výpočet : -40 až +60°C DP
c -  připojení měřicí sondy
0 – externí kabelová sonda připojená  do konektoru na zadním  panelu u HG 110, 120 a  HG 310, 320
      nebo ve spodní části u HG 210, 220
1 – interní sonda, vstup a výstup plynu šroubením na zadním  panelu u HG 111, 121 a  HG 311, 321
      nebo ve spodní části u HG 211, 221
Následuje pomlčka
d – analogový výstup rel.vlhkosti [% RH]
0 - ne
1 – 0…20mA
2 – 4…20mA
3 – 0…10V
e – analogový výstup teploty [°C] (měřicí rozsah nutno specifikovat v objednávce)
0 - ne
1 – 0…20mA
2 – 4…20mA
3 – 0…10V
f – analogový výstup teploty rosného bodu [°C DP]
0 - ne
1 – 0…20mA
2 – 4…20mA
3 – 0…10V
g – analogový výstup směšovacího poměru [g/kg] (měřicí rozsah nutno specifikovat v objednávce)
0 - ne
1 – 0…20mA
2 – 4…20mA
3 – 0…10V
h – analogový výstup absolutní vlhkosti [g/m3] (měřicí rozsah nutno specifikovat v objednávce)
0 - ne
1 – 0…20mA
2 – 4…20mA
3 – 0…10V
i - datová komunikace
1 - RS 232C
2 – RS 485